PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.07.2016 № 249-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения
в постановление  Администрации Северодвинска от 11.04.2011 № 139-па

(в редакции от 02.08.2015)

 В связи с  необходимостью внесения изменения в кадровый состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения культуры «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в  пункт 2.4 постановления Администрации Северодвинска от 11.04.2011 № 139-па (в редакции от 02.08.2015) «О создании муниципального автономного учреждения культуры «Северодвинский Дворец молодежи («Строитель»)»:

- исключить из состава наблюдательного совета Норицыну Н.Г., главного специалиста отдела муниципальной собственности Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска;

- включить в состав наблюдательного совета Коткина В.А., главного специалиста отдела муниципальной собственности Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска, в качестве члена совета.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска  опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Мэр Северодвинска

              М.А. Гмырин
Суровцева Наталья Владимировна
58-53-84
PAGE